
 
 
 

 

 

 

 
Oggetto:  Programma Operativo Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

Autorizzazione del M.I. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022. 
Titolo del Progetto: “Un PON per tutti contro la dispersione scolastica” 

Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-46 
CUP: C14C22000160001 

 

 Ai Signori Docenti 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Docente Esperto.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la graduatoria provvisoria dei Docenti Esperti, pubblicata in data 26.08.2022 con decreto 

prot. n. 8889; 

CONSIDERATO che alla data del 31.08.2022, termine ultimo per la presentazione di eventuali 

reclami, non sono pervenuti ricorsi da parte dei docenti interessati, 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione, all’Albo dell’Istituto e sul Sito istituzionale www.istitutoagostinelli.edu.it, della 
graduatoria definitiva per l’incarico di Docenti Esperti per il progetto POC “Un PON per tutti contro 
la dispersione scolastica”- Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-46,– Moduli “Tutti in 

SQUADRA” e “Un progetto sportivo per tutti” (Allegati 1 e 2). 

  
 La graduatoria provvisoria sarà affissa all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica a partire 

dalla Avverso la graduatoria definitiva è proponibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

data di pubblicazione della stessa. 

   

               Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
       L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - A8371B1 - Protocollo Generale

Prot. 0009169/U del 05/09/2022 16:05:17

IV.1.1 - PON F.S.E.

http://www.istitutoagostinelli.edu.it/
mailto:BRIS006001@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 
ALLEGATO 1 

 

Ai Signori Docenti 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 

 

Progetto POC “Un PON per tutti contro la dispersione scolastica” 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-46 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO 

  

MODULO “Tutti in SQUADRA” 

    
C1 C2 C3 C4 C5 P1 P2 P3 P4 P5 P6 

 

 

cognome e nome 

L
a
u

re
a
 v

e
c
c
h
io

 o
rd

in
a

m
e

n
to

 o
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 p

e
rt

in
e
n
te

 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
  

 p
ro

g
e
tt

u
a
le

 d
e
l 
m

o
d

u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(m
a

x
 1

0
 p

u
n
ti
) 

L
a
u

re
a
 t
ri

e
n

n
a
le

 s
e

n
z
a
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 p

e
rt

in
e

n
te

 a
ll’

a
tt
iv

it
à

 

p
ro

g
e
tt

u
a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o

rm
a
ti
v
o

 

(m
a

x
 1

 p
u

n
to

) 

L
a
u

re
a
 v

e
c
c
h
io

 o
rd

in
a

m
e

n
to

 o
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 n

o
n

 p
e
rt

in
e

n
te

 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
 p

ro
g
e

tt
u

a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(m
a

x
 5

 p
u

n
ti
) 

D
o
tt
o

ra
to

 d
i 
R

ic
e

rc
a
, 
C

o
rs

i 
d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

 p
o
s
t 

u
n
iv

e
rs

it
a
ri
 e

/o
 M

a
s
te

r 
d
i 
d

u
ra

ta
 a

lm
e
n

o
 a

n
n
u

a
le

 p
e

rt
in

e
n

te
 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
  

p
ro

g
e
tt
u

a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

o
g

n
i 
a

n
n

o
) 

C
o
rs

i 
d
i 
a

g
g
io

rn
a

m
e
n

to
 e

 t
it
o
li 

a
tt
e
s
ta

n
ti
 c

o
m

p
e
te

n
z
e
 

s
p
e
c
if
ic

h
e

  
ri

g
u

a
rd

a
n

ti
 m

o
d

a
lit

à
 d

i 
g

e
s
ti
o
n
e

 d
e
i 
p
ro

g
e
tt
i 
P

O
N

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

o
g

n
i 
c
o

rs
o

) 

 

C
o
n
c
o
rs

i 
a
 c

a
tt

e
d
re

, 
a
b
ili

ta
z
io

n
i 
a
ll’

in
s
e

g
n
a

m
e

n
to

 n
e
lle

 

s
c
u
o
le

 s
u

p
e

ri
o

ri
 c

o
n
s
e

g
u
it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
c
o
rs

o
 o

rd
in

a
ri

o
 

(m
a

x
 2

 p
u

n
ti
) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 d

i 
d

o
c
e

n
z
a
 a

c
q
u
is

it
e
 i
n

 p
ro

g
e
tt
i 
P

O
N

 f
in

a
n
z
ia

ti
 a

 

p
a
rt

ir
e

 d
a
ll’

a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
0
5

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 i
n

 q
u
a
lit

à
 d

i 
T

u
to

r 
in

 p
ro

g
e
tt

i 
P

O
N

 f
in

a
n
z
ia

ti
 a

 

p
a
rt

ir
e

 d
a
ll’

a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
0
5

 
(p

u
n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 d

i 
d

o
c
e

n
z
a
 a

c
q
u
is

it
e
 i
n

 a
m

b
it
o
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri

o
 o

 i
n

 

IF
T

S
 e

 a
lt
re

 t
ip

o
lo

g
ie

 d
i 
c
o
rs

i 
p
o

s
t-

d
ip

lo
m

a
 (

p
u
n
ti
 1

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
a
 p

re
g
re

s
s
a

 d
i 
c
o
o

rd
in

a
m

e
n
to

 /
v
a
lu

ta
z
io

n
e
 P

ro
g

e
tt
i 

F
S

E
 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 I

n
fo

rm
a
ti
c
h
e

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

c
o
rs

o
 c

o
n
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 a

c
q
u
is

it
a
) 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

1 MELIS EROS 15 - - - 1 - - 1 - - 4 21 

 ZITO MARIO ESCLUSO PER MANCANZA DI TITOLO DI ACCESSO NECESSARIO 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
      L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:BRIS006001@istruzione.it


 

 

 

 
 
 

 

 
ALLEGATO 2 

 

Ai Signori Docenti 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 

 

Progetto POC “Un PON per tutti contro la dispersione scolastica” 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-46 

GRADUATORIA DEFINITVA ESPERTO 

  

MODULO “Un progetto sportivo per tutti” 

 

    
C1 C2 C3 C4 C5 P1 P2 P3 P4 P5 P6 

 

 

cognome e nome 

L
a
u

re
a
 v

e
c
c
h
io

 o
rd

in
a

m
e

n
to

 o
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 p

e
rt

in
e
n
te

 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
  

 p
ro

g
e
tt

u
a
le

 d
e
l 
m

o
d

u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(m
a

x
 1

0
 p

u
n
ti
) 

L
a
u

re
a
 t
ri

e
n

n
a
le

 s
e

n
z
a
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 p

e
rt

in
e

n
te

 a
ll’

a
tt
iv

it
à

 

p
ro

g
e
tt

u
a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o

rm
a
ti
v
o

 

(m
a

x
 1

 p
u

n
to

) 

L
a
u

re
a
 v

e
c
c
h
io

 o
rd

in
a

m
e

n
to

 o
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
 n

o
n

 p
e
rt

in
e

n
te

 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
 p

ro
g
e

tt
u

a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(m
a

x
 5

 p
u

n
ti
) 

D
o
tt
o

ra
to

 d
i 
R

ic
e

rc
a
, 
C

o
rs

i 
d
i 
p

e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

 p
o
s
t 

u
n
iv

e
rs

it
a
ri
 e

/o
 M

a
s
te

r 
d
i 
d

u
ra

ta
 a

lm
e
n

o
 a

n
n
u

a
le

 p
e

rt
in

e
n

te
 

a
ll’

a
tt
iv

it
à
  

p
ro

g
e
tt
u

a
le

 d
e
l 
m

o
d
u
lo

 f
o
rm

a
ti
v
o

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

o
g

n
i 
a

n
n

o
) 

C
o
rs

i 
d
i 
a

g
g
io

rn
a

m
e
n

to
 e

 t
it
o
li 

a
tt
e
s
ta

n
ti
 c

o
m

p
e
te

n
z
e
 

s
p
e
c
if
ic

h
e

  
ri

g
u

a
rd

a
n

ti
 m

o
d

a
lit

à
 d

i 
g

e
s
ti
o
n
e

 d
e
i 
p
ro

g
e
tt
i 
P

O
N

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

o
g

n
i 
c
o

rs
o

) 

 

C
o
n
c
o
rs

i 
a
 c

a
tt

e
d
re

, 
a
b
ili

ta
z
io

n
i 
a
ll’

in
s
e

g
n
a

m
e

n
to

 n
e
lle

 

s
c
u
o
le

 s
u

p
e

ri
o

ri
 c

o
n
s
e

g
u
it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
c
o
rs

o
 o

rd
in

a
ri

o
 

(m
a

x
 2

 p
u

n
ti
) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 d

i 
d

o
c
e

n
z
a
 a

c
q
u
is

it
e
 i
n

 p
ro

g
e
tt
i 
P

O
N

 f
in

a
n
z
ia

ti
 a

 

p
a
rt

ir
e

 d
a
ll’

a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
0
5

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 i
n

 q
u
a
lit

à
 d

i 
T

u
to

r 
in

 p
ro

g
e
tt

i 
P

O
N

 f
in

a
n
z
ia

ti
 a

 

p
a
rt

ir
e

 d
a
ll’

a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
0
5

 
(p

u
n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 d

i 
d

o
c
e

n
z
a
 a

c
q
u
is

it
e
 i
n

 a
m

b
it
o
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri

o
 o

 i
n

 

IF
T

S
 e

 a
lt
re

 t
ip

o
lo

g
ie

 d
i 
c
o
rs

i 
p
o

s
t-

d
ip

lo
m

a
 (

p
u
n
ti
 1

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
a
 p

re
g
re

s
s
a

 d
i 
c
o
o

rd
in

a
m

e
n
to

 /
v
a
lu

ta
z
io

n
e
 P

ro
g

e
tt
i 

F
S

E
 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

in
c
a

ri
c
o

) 

E
s
p
e
ri

e
n
z
e
 I

n
fo

rm
a
ti
c
h
e

 

(p
u

n
ti
 1

 p
e
r 

c
o
rs

o
 c

o
n
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 a

c
q
u
is

it
a
) 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

1 MELIS EROS 15 - - - 1 - - 1 - - 4 21 

 ZITO MARIO ESCLUSO PER MANCANZA DI TITOLO DI ACCESSO NECESSARIO 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
                            L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                 ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:BRIS006001@istruzione.it
mailto:BRIS006001@istruzione.it

